ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

П Р И К А З

№ 44                         от   15.10.2013 г.

Об исключении из кадрового

резерва Финансового управления

Златоустовского городского округа

 В соответствии с постановлением Администрации Златоустовского

городского округа  от 28.07.2010 №  271-п  «Об утверждении  положения  о

кадровом резерве  для замещения вакантных должностей  муниципальной

службы и  руководителей  муниципальных предприятий (учреждений)

Златоустовского городского округа», протоколом Комиссии по формированию

кадрового резерва Финансового управления  Златоустовского городского

округа от 15.10.2013 г.,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить с 15.10.2013 г.  из кадрового резерва Финансового

управления  Златоустовского городского округа:

1) Базарнову Татьяну Владимировну;

2) Василаки Наталью Александровну.

2. Секретарю комиссии (Козловой И.В.) известить Базарнову Т.В.,

Василаки Н.А. об их исключении из кадрового резерва Финансового

управления  Златоустовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового управления

Златоустовского городского округа                     Т.Н. Царькова